

法人単位 事業活動計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	
サービス活動増減の部	収 介護保険事業収益	650,652,794	590,560,212	60,092,582	110.18%	
	益 老人福祉事業収益	51,083,012	52,119,801	△1,036,789	98.01%	
	障害福祉サービス等事業収益	107,465,710	81,104,500	26,361,210	132.50%	
	経常経費寄附金収益	26,000	69,800	△43,800	37.25%	
	サービス活動収益計(1)	809,227,516	723,854,313	85,373,203	111.79%	
	費 人件費	554,921,653	540,063,107	14,858,546	102.75%	
	増 事業費	132,551,067	118,120,549	14,430,518	112.22%	
	減 事務費	54,892,749	49,956,408	4,936,341	109.88%	
	の 減価償却費	72,917,648	72,774,101	143,547	100.20%	
	部 国庫補助金等特別積立金取崩額	△29,554,051	△25,604,861	△3,949,190	115.42%	
	サービス活動費用計(2)	785,729,066	755,309,304	30,419,762	104.03%	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	23,498,450	△31,454,991	54,953,441	△74.70%	
サービス活動外の増減の部	収 受取利息配当金収益	1,662	1,603	59	103.68%	
	益 その他のサービス活動外収益	5,730,903	1,589,678	4,141,225	360.51%	
		サービス活動外収益計(4)	5,732,565	1,591,281	4,141,284	360.25%
	費 支払利息	4,544,777	4,771,651	△226,874	95.25%	
	増 その他のサービス活動外費用	412,727	433,774	△21,047	95.15%	
	減 サービス活動外費用計(5)	4,957,504	5,205,425	△247,921	95.24%	
	部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	775,061	△3,614,144	4,389,205	△21.45%	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	24,273,511	△35,069,135	59,342,646	△69.22%	
特別増減の部	収 施設整備等補助金収益	106,490,000		106,490,000		
	益 特別収益計(8)	106,490,000		106,490,000		
	費 固定資産売却損・処分損	3	22	△19	13.64%	
	増 国庫補助金等特別積立金積立額	110,280,000	795,000	109,485,000	13871.70%	
	減 特別費用計(9)	110,280,003	795,022	109,484,981	13871.31%	
部 特別増減差額(10)=(8)-(9)	△3,790,003	△795,022	△2,994,981	476.72%		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	20,483,508	△35,864,157	56,347,665	△57.11%	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	196,544,533	232,408,690	△35,864,157	84.57%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	217,028,041	196,544,533	20,483,508	110.42%	
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	217,028,041	196,544,533	20,483,508	110.42%	